Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA::CONGRATULAÇÕES ao Sr. José Anísio dos Santos Filho, pela organização e

realização do 2° Trilhão de Motos, da Festa de São Vicente de Paulo, que aconteceu no dia

13/09/2015.

O evento ocorreu com a participação de centenas de motoqueiros que abrilhantaram a

Festa de São Vicente de Paulo.

MOÇÃO N° 76/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: CONGRATULAÇÕES AO SR. JOSÉ ANÍSIO DOS SANTOS
FILHO, PELA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DO 2° TRILHÃO DE
MOTOS. DAS FESTA DE SÃO VICENTE DE PAULO, QUE
ACONTECEU NO DIA 13/09/2015. O EVENTO OCORREU COM A
PARTICIPAÇÃO DE CENTENAS DE MOTOQUEIROS QUE
ABRILHANTARAM A FESTA DE SÃO VICENTE DE PAULO.

PROTOCOLO GERAL N° 1877/2015
Data: 21/09/2015 - Horário: 08:35

II 1111111111111111

APROVADA
2 1 SET. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Apresentamos à Mesa, Consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Sr. José Anísio dos Santos Filho, pela organização e realização

do 2° Trilhão de Motos, da Festa de São Vicente de Paulo, que aconteceu no dia 13/09/2015.

O evento ocorreu com a participação de centenas de motoqueiros que abrilhantaram a

Festa de São Vicente de Paulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de Setembro de 2015

•

ose Carlos Gomes- -PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.carnarapinda.sp.gov.br

	Page 1